

İmal Tarihi
Son Kullanma Tarihi
Şarj Numarası
Ruhsat Tarihi ve Numarası

31.12.2019 / 11543

KULLANILACIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Otların Adı	Kullanma Dozu	Son İlaçlama ile Hasat Arası Süre
PAMUK	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yeşil kirpi darı = Kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	75 ml/da	56 Gün
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	125 ml/da	
KIRMIZI MERCİMEK	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis = Avena ludoviciana</i>)	70 ml/da	56 Gün
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum aestivum</i>) Kendi gelen arpa (<i>Hordeum vulgare</i>)	80 ml/da	
ŞEKER PANCARI	Darıcan, Benekli Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli, Echinochloa colonum</i>)	60 ml/da	56 Gün
	Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis = Avena ludoviciana</i>)	70 ml/da	
	Su ayrığı (<i>Paspalum paspaloides</i>) Kanyaş (*) (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	
DOMATES	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	60 ml/da	28 Gün
	Kanyaş (*) (<i>Sorghum halepense</i>)	80 ml/da	28 Gün
SOĞAN	Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Kısa başaklı kuşyemi (<i>Phalaris brachystachys</i>) Kuşyemi = Yumuşak başaklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>) Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis = Avena ludoviciana</i>)	60 ml/da	42 gün

(*) Tohumdan gelen kanyaşlarda
(**) 1-3 yapraklı devresinde
(***) 2-3 yapraklı devresinde

KULLANIM ALANI:

Supreem, geniş yapraklı kültür bitkilerinde çıkış sonrası olmak üzere, yabancı otların genç dönemlerinde yıllık ve çok yıllık çimensi yabancı otlarla kendi gelen (buğday-arpa) kültür bitkilerine karşı kullanılan seçici ve sistemik bir ilaçtır. Uygulamadan sonra, yapraklar tarafından derhal bünyeye alınır. Bitki içinde hareket ederek köklere kadar taşınır.

31 Aralık 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



SUPREEM

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	A1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	-----------------------------

116,2 g/l Clethodim

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 3 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir. Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel ilkyardım müdahaleleri: Derhal bir doktor çağırın. Bilinci yerinde olmayan birine ağız yoluyla asla bir şey vermeyin. Aşırı hassasiyet sorunu yaşayan insanların ürünle çalışması veya ürüne maruz kalmasına izin verilmez. Her şüphe durumunda veya semptomlar devam ederse tıbbi yardım alın.

Solunması halinde ilkyardım müdahaleleri: Kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın.

Deriyle temas etmesi halinde ilkyardım müdahaleleri: Cildi bol su ile yıkayın. Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın. Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

Gözle temas etmesi halinde ilkyardım müdahaleleri: Gözleri tedbir amaçlı suyla yıkayın.

Yutulması halinde ilkyardım müdahaleleri: Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER: Semptomatik olarak tedavi edin.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı
Azami Perakende Satış Fiyatı

İÇİNDEKİLER:

Clethodim

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ

Dikkat

ZARARLILIK İFADELERİ

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H412: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P280: Koruyucu kıyafet ve eldiven kullanın.
P501: İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.
EUH066: Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Bulv. No:478/3
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 206 028 4141
Tel 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 0206026414100017

Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alanlara verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Supreem çıkış sonrası, yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (2-6 yaprak) kullanılmalıdır. Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, soğuk vb. nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.

Ürün Rotasyonu: Toprakta çok çabuk bozduğundan Supreem uygulanan tarlada bir sonraki ürün olarak her türlü kültür bitkisi yetiştirilebilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Supreem adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup A1** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Supreem'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup A1** harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışıma ihtiyaç duyulması halinde ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



SUPREEM

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	A1	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	-----------------------------

116,2 g/l Clethodim

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Kullanım sırasında cilt ve gözlerle temastan kaçınınız. Kişisel koruyucu malzeme kullanınız. Temas ettikten sonra ellerinizi iyice yıkayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, su kaynaklarına buluşturmayınız.
- Boş kapları başka bir amaçla kullanmayınız, usulüne göre imha ediniz.
- Kullanılmayan bitki koruma ürünü ambalajı içinde ağzı sıkıca kapalı olarak, direkt güneş ışınlarına maruz bırakmadan, çocukların erişemeyeceği bir yerde ve gıdalardan uzakta kilit altında saklayınız.
- Çevreye kontrolsüz olarak serbest bırakılmasını önleyiniz.
- Boş ilaç ambalajlarını başka bir amaç için kullanmayıp usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA

ARYSTA LIFESCİENCE BENELUX SPRL
Rue de Renory, 26/1 B-4102, Ougree / BELÇİKA

ÜRETİM TESİSİ:

ARYSTA LIFESCİENCE S.A.S.
Route d'Artix – BP80 64150 Nogueres / FRANSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL ZİRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Blv. No: 47 B/3107 Bayraklı, İZMİR
Tel: +90 232 446 57 89-90
Faks: +90 232 489 04 82

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Bulv. No: 47 B/3107
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 376 126 4141
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 0206025414100017
Cansu YARIMOĞLU
Ruhsatlandırma Uzmanı

31 Aralık 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



31 Aralık 2019